ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

Администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области сообщает об итогах аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, намеченного к проведению 21 февраля 2019 года, на основании постановления администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 10.01.2019 г. № 3.

Организатор аукциона: Администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Организатор аукциона: Администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Лот № 1. Характеристики земельного участка:

Земельный участок из земель населенных пунктов, гаражи и открытые стоянки легкового автотранспорта, расположен по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Пионерская, 75 В, площадь 24 кв.м., кадастровый номер 63:14:0902011:520.

Аукцион признан несостоявшимся.

Единственный заявитель на участие в аукционе-Петров С.В.

Лот № 2. Характеристики земельного участка:

Земельный участок из земель населенных пунктов, гаражи и открытые стоянки легкового автотранспорта, расположен по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Рабочая, 3 П, площадь 88 кв.м., кадастровый номер 63:14:0902013:679.

Аукцион признан несостоявшимся.

Лот № 3. Характеристики земельного участка:

Земельный участок из земель населенных пунктов, гаражи и открытые стоянки легкового автотранспорта, расположен по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Рабочая, 3 М, площадь 84 кв.м., кадастровый номер 63:14:0902013:663.

Аукцион признан несостоявшимся.